
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie przystąpienia do Związku Pracodawców LODZistics Logistyczna Sieć 
Biznesowa Polski Centralnej

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wolbórz do  Związku Pracodawców 
LODZistics Logistyczna Sieć Biznesowa Polski Centralnej z siedzibą w Kutnie przy ul. 
Grunwaldzkiej 5, w charakterze członka zwykłego, na zasadach określonych w statucie 
Związku.

§ 2.  Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy Wolbórz do Związku 
Pracodawców LODZistics Logistyczna Sieć Biznesowa Polski Centralnej opłacane będą 
z budżetu Gminy Wolbórz.

§ 3.  Przedstawicielem Gminy Wolbórz w strukturach Związku Pracodawców LODZistics 
Logistyczna Sieć Biznesowa Polski Centralnej będzie Burmistrz Wolborza.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 64D229CE-D7A4-43E0-AF3C-442722875832. Podpisany Strona 1




